ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 233/2021

GABINETE 03 (LUIZ ALVES DE HOLANDA)
MARCELOFLEDSON@HOTMAIL.COM
(88)9 9988-8498

Várzea Alegre-CE, 24 de agosto de 2021

Ilustríssimo Senhor: '

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Em Sessão realizada no dia 18 de agosto do corrente ano, o
Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente e com
amparo nas normas Regimentais desta Casa Legislativa, requereu a Vossa
Senhoria, que seja feito o calçamento do trecho que liga a quadra de esportes
da Vila São Caetano a CE 060, e o maquinário para concluir os serviços de
restauração das estradas vicinais do Distrito de Naraniu.

T. em que,

P. deferimento.

~W)J f~ ~ V~
MARCELO FLEDSON GUERRA VIEIRA

VEREADOR